PAGE

	BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Số:  358/TCCB

V/v cử cán bộ tham gia khóa đào tạo

tại Niu Di-Lân
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  27   tháng  12  năm 2018

Kính gửi:   Các đơn vị trực thuộc Bộ
Ngày 18/12/2018, Bộ Kế hoạch và Đầu tư có Công văn số 8990/BKHĐT-KTĐN gửi Bộ Khoa học và Công nghệ đề nghị cử cán bộ tham gia chương trình đào tạo tiếng Anh (ELTO 52) với chủ đề “Renewable Energy” được tổ chức từ ngày 30/7 đến ngày 14/12/2019 tại Niu Di-lân. Mọi chi phí liên quan đến khóa đào tạo do Đại sứ quán Niu Di-lân đài thọ. Cụ thể như sau:

1. Tiêu chuẩn cho cán bộ đăng ký tham gia khóa học:

- Có 03 năm kinh nghiệm trong công việc liên quan tới chủ đề của khóa học, tốt nghiệp đại học, từ 25-45 tuổi (tính đến tháng 7/2019), sức khỏe tốt.

- Có nhu cầu sử dụng tiếng Anh trong công việc hiện tại và tương lai.
- Chưa tham gia bất kỳ khóa học tiếng Anh ở nước ngoài trước đây.

2. Các cán bộ được cử sẽ tham gia một khóa bồi dưỡng tiếng Anh (15 giờ) tại Hà Nội. Kết thúc khóa bồi dưỡng sẽ tham gia kiểm tra IELTS và cần đạt mức từ 4.5 đến 5.5.

3. Vượt qua kỳ kiểm tra IELTS sẽ được kiểm tra sức khỏe tại Hà Nội trước khi có thông báo chấp thuận của Đại sứ quán Niu Di-lân.

Vụ Tổ chức cán bộ đề nghị các đơn vị xem xét, lựa chọn cán bộ phù hợp tham gia dự tuyển. Công văn cử công chức, viên chức kèm hồ sơ dự tuyển (mỗi công chức, viên chức tham gia dự tuyển chuẩn bị 03 bộ hồ sơ: 01 bộ chính và 02 bộ photo) gửi về Vụ Tổ chức cán bộ trước ngày 12/01/2018 để triển khai các công việc tiếp theo.
(Công văn của Bộ Kế hoạch và Đầu tư và thông tin khóa đào tạo được đăng tại website của Bộ Khoa học và Công nghệ, mục Thông báo)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu TCCB.

	KT. VỤ TRƯỞNG

PHÓ VỤ TRƯỞNG
Đỗ Việt Trung

PAGE